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Kanton 
Canton 
Cantone 

Name  
Nom 
Nome 

Adresse 
Adresse  
Indirizzo 

Email Telefon 
Téléphone 
Telefono 

Fachrichtung 
Orientation 
Indirizzo prof. 

AG Ruth Fischer OdA GS Aargau 
Badenerstrasse 9 
5200 Brugg 

ruth.fischer@oda-gsag.ch 056 460 71 25 Kinder 

AG Gieri Victor Columberg 
 

OdA GS Aargau 
Badenerstrasse 9 
5200 Brugg 

gieri.columberg@oda-gsag.ch 056 460 71 26 Behinderte 

BE Maja Seibold OdA Soziales Bern 
Freiburgstrasse 123 
3008 Bern 

maja.seibold@oda-soziales-bern.ch 031 331 54 18 Behinderte  
und Kinder 

BE (francophone) Christina Amigo del 
Valle 

Ch. Saint-Paul 20 
2503 Bienne 

ase.be@bluewin.ch 078 685 97 89  

BS/BL Tanja Publioz Grossmattweg 55 
4106 Therwil 

tanja.publioz@bluewin.ch 061 723 01 34 Kinder 

BS/BL Jonah Schlup Wohnheim Baumgarten 
Vordere Gasse 26 
4493 Wenslingen 

cex.jonah.schlup@gmail.com 077 501 44 16 Behinderte 

BS/BL Rebecca Blum Schleifeweg 16 
4437 Waldenburg 

rebeccaandrea.blum@gmail.com 076 326 54 03 Betagte 

FR Susan Bielmann OdA Gesundheit und Soziales Freiburg 
Rue de Rome 3 
1700 Fribourg 

s.bielmann@ortrafr.ch 026 321 43 69 
079 286 39 18 

d / f  
alle 

GE Rebecca Blanc OrTra Santé-Social Genève 
Rue des Charmilles 28 
1203 Genéve 

cheffes.expertes.ase.ge@gmail.com 078 256 59 95 
 

alle 

GR Esther Stressler  esther@stressler.ch  Alle 
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JU Coralie Strahm Sur la Grétche 258 

2905 Courtedoux 
coralie.strahm@divssa.ch 079 791 75 54  

LU / Zentral-CH Catherine Scharpf ZODAS 
Emmenweidstrasse 58a 
6020 Emmenbrücke 

catherine.scharpf@zodas.ch 041 260 44 40  

NE Sébastien Délage OrTra Neuchâtel santé-social 
Puits-Godet 8a 
2000 Neuchâtel 

sebastien.delage@ne.ch 
 

032 886 69 52 
079 284 93 90 

 

SG/AI/AR/ FL Angela Hutter OdA GS St. Gallen 
Flurhofstrasse 152 
9006 St. Gallen 

angela.hutter@odags.ch 071 280 88 49 Alle 

SH Marco Frattini Alters- und Pflegeheime Neuhausen am 
Rheinfall 
Rabenfluhstrasse 22 
8212 Neuhausen am Rheinfall 

chefexperte@odas-sh.ch 052 674 18 08 Alle 

SO Marlies Murbach 
 

Kindertagesstätte Seepfärdli 
Löchlistrasse 21 
4658 Däniken 

info@kita-seepfaerdli.ch 079 598 57 64 Kinder 

SO Franziska Annen Grubenweg 3 
2545 Selzach 

f_annen@hotmail.com 078 720 23 77 Behinderte 

TG Dirk Holzhüter Tschudistrasse 66 
9000 St. Gallen 

dirk.holzhueter@bluewin.ch 076 219 19 32 
 

Alle 

TI Massimo Melasecca Via Guglielmo Tell 2 
6855 Stabio 

massimo.melasecca@edu.ti.ch 078 874 44 59 
 

 

TI Shafic Hatab Via Rodari 18 
6817 Maroggia 

shafic.hatab@ti.ch. 076 470 99 21  

VD Mario Pellegrini OrTra Santé Social Vaud 
Route de Genève 88bis 
1004 Lausanne 

procedure@ase-vaud.ch 076 268 51 60  
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VS Daniela Heinzmann-

Imhof 
Oberdorfstrasse 15 
3930 Eyholz 

daniela.heinzmann90@gmail.com 078 603 60 43 Alle (d) 

VS Cindy Favre Chemin des Glareys 2 
1967 Bramois 

cindypannatier@gmail.com 079 671 31 67 
 

 

ZH Joëlle Marchand Weingartenstrasse 13 
8707 Uetikon am See 

jomar@hispeed.ch 079 683 14 46 Kinder 

ZH Peggy Dudda OdA Sozialberufe Zürich 
Manneggstrasse 17 
8041 Zürich 

qv.fabe.dudda@oda-sozialberufe-
zh.ch 

077 506 92 67 Kinder 

ZH Bettina Kemper Püntenstrasse 9 
8932 Mettmenstetten 

kemper.bettina@sunrise.ch 079 458 28 79 Behinderte 
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